
 
 

UCHWAŁA NR XIX.133.2025 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wielopole Skrzyńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Wielopole Skrzyńskie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIX/166/01 Rady 
Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 28 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wielopole 
Skrzyńskie (t.j. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 1814), zmienionym uchwałami Rady Gminy 
w Wielopolu Skrzyńskim: Nr IX.91.2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. 
poz. 91), Nr XVIII.164.2021 z dnia 22 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r. poz. 465) oraz 
Nr X.73.2025 z dnia 14 lutego 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2025 r. poz. 887), załącznik Nr 2 do 
Statutu Gminy Wielopole Skrzyńskie otrzymuje brzmienie: 

,,WYKAZ 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY WIELOPOLE SKRZYŃSKIE 

1) Gminny Ośrodek Kultury i Wypoczynku w Wielopolu Skrzyńskim; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielopolu Skrzyńskim; 

3) Zespół Obsługi Szkół i Przedszkola w Wielopolu Skrzyńskim; 

4) Szkoła Podstawowa im. prof. Karola Olszewskiego w Broniszowie; 

5) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. ppłka Ludwika Marszałka ,,Zbroi” w Brzezinach; 

6) Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Gliniku; 

7) Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w Nawsiu; 

8) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Marii Kantora w Wielopolu Skrzyńskim; 

9) Samorządowe Przedszkole „Krasnala Hałabały” w Wielopolu Skrzyńskim; 

10) Urząd Gminy w Wielopolu Skrzyńskim; 

11) Gminny Żłobek „Maluszek” w Wielopolu Skrzyńskim; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 4372



12) Warsztat Terapii Zajęciowej w Wielopolu Skrzyńskim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4372


	UCHWAŁA NR XIX.133.2025 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-24T13:12:42+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




